PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   15   января   2019   года   №   31
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25 января 2018 года  № 287 «Об утверждении муниципальной программы МО Приозерское городское поселение «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на  2017 – 2019 годы» в новой редакции»

В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения физкультуры и спорта «Спорткомплекс «Юность» на основании постановления администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.11.2017г № 3685, в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса. Российской Федерации, во исполнение решения Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение от 19 декабря 2017 г. № 106 «О бюджете муниципального образования Приозерское городское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2018 г. и плановый период 2019-2020 гг.», постановлений администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10.02.2015 г. № 321 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», от 26 октября 2017 г. № 3418 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от  25 января 2018 года № 287«Об утверждении муниципальной программы МО Приозерское городское поселение «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на  2017 – 2019 годы» в новой редакции»:

1.1. Пункт паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» читать в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы: 4 234,9 тыс. рублей, в том числе:

2017 год – 3 631,6 тыс. рублей, из них

Федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей, Областной бюджет – 0,0 тыс. рублей, Бюджет МО Приозерское городское поселение – 3 631,6 тыс. рублей;

2018 год  - 603,3 тыс. рублей, из них:

Федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей, Областной бюджет – 0,0 тыс. рублей, Бюджет МО Приозерское городское поселение – 603,3 тыс. рублей.

2019  год –0,0 тыс. рублей, из них:

Федеральный бюджет – 0,0 тыс. рублей, Областной бюджет – 0,0 тыс. рублей, Бюджет МО Приозерское городское поселение – 0,0 тыс. рублей».

1.2. В части 4 муниципальной программы  «Обоснование ресурсного обеспечения»  в абзаце «Объем финансирования программы на 2017-2019 годы за счет средств местного, областного, федерального бюджета» цифру «7 461,6 тыс. рублей» заменить на «4 234,9 тыс. рублей».

1.3. Расходы на реализацию муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» на 2017-2019 гг. читать в соответствии с Приложением 1 к данному постановлению.

1.4. План реализации муниципальной программы читать в новой редакции согласно Приложению 2 к данному постановлению.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котову Л.А.

Глава администрации                                                                                   А.Н. Соклаков
Согласовано:

Котова Л.А.

Бабак В.В.

Михалева И.Н.

Цветкова Е.Н.

Исп. Бойцова О.А. (36-572)

Разослано: дело-2, заведующий сектором по планированию и общим вопросам-1, отдел по физкультуре-1, ЦБ культуры-1, СМИ-1, районная библиотека-1, отдел по информации-1.

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
от 15 января 2019 года № 31
Расходы на реализацию муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области» на 2017-2019 гг.

	№

строки
	Источники финансирования
	Всего

(тыс. рублей)
	В том числе

	2017г
	2018г
	2019г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩИЕ РАСХОДЫ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

	Всего:
	4 234,9
	3 631,6
	603,3
	00,0

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета (плановый объем)
	00,0
	00,0
	0,00
	0,00

	областного бюджета (плановый объем)
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00

	местного бюджета (плановый объем)
	4 234,9
	3 631,6
	603,3
	00,0

	Прочих источников (плановый объем)

Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
от 15 января 2019 года № 31

План реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Финанси-

рование (тыс.руб.)
	Источники финансирования, сумма (тыс. руб.)

	Средства бюджета МО Приозерское городское поселение

	Всего
	2017
	2018
	2019

	1. Спортивно-массовые мероприятия

	1.1
	Организация и проведение городских спортивных праздников:

- «День здоровья»

- «День лыжника»

- «День Физкультурника»

- Дворовые детские спортивные праздники

-День Победы

-День молодежи

-День Города

-Детские спортивные праздники на новогодних каникулах
	Ежегодно

Февраль-март

Февраль-март

Август

Июнь-август

Май

Июнь

Сентябрь

Декабрь-январь
	МКУФКиС «Спортивно-оздорови-тель

ный комплекс «Юность»,

	Местный бюджет -160,0  тыс.руб.
	40

10

30

10

40

5

10

15

	0

	1.2
	Организация и проведение городских турниров, чемпионатов и первенств по видам спорта
	Ежегодно, в течении года
	МКУФКиС «Спортивно-оздорови-тельный комплекс «Юность»,

	Местный бюджет- 92,0 тыс.руб.
	92,0

	0

	1.3
	Участие в областных чемпионатах, первенствах и турнирах
	Ежегодно, в течении года
	МКУФКиС «Спортивно-оздорови-тельный комплекс «Юность»,
	Местный бюджет-  70,1 тыс.руб.
	70,1

	0

	1.4
	Оказание содействия в работе детским лагерям, дошкольным учреждениям в организации и проведении спортивно-массовой, физкультурно-оздоровительной работы
	Ежегодно, июнь-август
	МКУФКиС «Спортивно-оздорови-тельный комплекс «Юность»,
	Местный бюджет

25 тыс.руб.
	25

	        0

	1.5
	Шахматный турнир памяти Котова А.И.
	Ежегодно, март
	МКУФКиС «Спортивно-оздорови-тельный комплекс «Юность»,
	Местный бюджет – 8 тыс.руб.
	8,0

	0

	Итого по разделу

	355,1 тыс.руб
	355,1

	0

	2. Формирование здорового образа жизни, потребности в занятиях физической культурой и спортом

	2.1
	Содержание городского катка, хоккейного корта, стадиона «Сосновый»
	Ежегодно, декабрь-март

декабрь-март

май-октябрь
	МКУФКиС «Спортивно-оздорови-тельный комплекс «Юность», директор Фильченков П.Т.
	Местный бюджет- 239,9 тыс.руб.
	160
	79,9

	3. Развитие материально-технической базы, обеспечение деятельности учреждения

	3.1
	Обеспечение деятельности учреждения
	2017-2019гг, в течении года
	МКУФКиС «Спортивно-оздорови-тельный комплекс «Юность», директор Фильченков П.Т.
	Местный бюджет  - 3 568,4 тыс.руб.
	3 045,0
	523,4
	0

	3.2
	Материально-техническое оснащение (приобретение спортивного инвентаря и оборудования)
	2017-2019 гг., в течении года
	МКУФКиС «Спортивно-оздорови-тельный комплекс «Юность», директор Фильченков П.Т.
	Местный бюджет – 21,5 тыс.руб.
	21,5

	0

	0

	3.3
	Проведение ремонтных работ в учреждении
	2017-2019гг,  в течении года
	МКУФКиС «Спортивно-оздорови-тельный комплекс «Юность», директор Фильченков П.Т.
	Местный бюджет – 150 тыс. руб.
	50
	0
	0

	Итого по разделу:

	3 719,8
	3 116,5
	523,4
	0

	Всего средств:
	4 234,9
	3 631,6
	603,3
	0

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова